
NEXT søger underviser til GF2 elektrikeruddannelsen

Vil du være med til at uddanne fremtidens elektrikere? Og brænder du for læring og trivsel? 
 
Next søger lige nu underviser til GF2 elektrikeruddannelsen.
 
Hvem er vi?
Du bliver en del af afdelingen Proces & Performance, hvor du vil referere til
uddannelseslederen. På NEXT Proces & Performance i Ishøj er vi 9 faglærere og 1
uddannelsesleder. Her uddanner vi bl.a. GF2 elektrikere og Industrioperatører samt afholder
efteruddannelseskurser for bl.a. industrien. 
 
Du bliver desuden en del af GF2-teamet som består af 1 faglærer ud over dig, hvilket giver dig rig
mulighed for at præge uddannelsen. Vi arbejder målrettet med øget gennemførsel for alle elever og
høj kvalitet i undervisningen. Vi samarbejder tæt sammen om kerneopgaven med at uddanne og
give vores elever.
 
Primære arbejdsopgaver:
Vi søger en engageret underviser, der kan bidrage til GF2 elektrikeruddannelsen – en eftertragtet
uddannelse, som spiller en vigtig rolle i den grønne omstilling.
 
Sammen med vores teamkoordinator vil du: 

forberede, gennemføre og evaluere undervisningen●

samarbejde med teamet, virksomhedskonsulenten og studievejlederen om elevernes læring

og trivsel

●

sikre vedligeholdelse, klargøring og udvikling af udstyr●

 
Om dig:
Din relations- og formidlingskompetence er afgørende for, at eleverne udvikler sig fagligt og socialt,
og du skal derfor både være skarp til det faglige, men har også fokus på det sociale på
uddannelsen.
 
Vi søger en profil, som :

har en faglig uddannelse som elektriker - og minimum fem års relevant erhvervserfaring●

er fortrolig med installationsteknik●

ønsker at undervise elever i alle aldersgrupper●

er relationskompetent og en teamplayer●

kan skabe undervisning af høj kvalitet, der motiverer og engagerer eleverne og udfordrer

både deres kreativitet og faglighed.

●

har gode IT- kundskaber●

Almene kvalifikationer
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C), eller sørger selv for at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelse. 
Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler.

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid og placeret på Campus Ishøj, Vejlebrovej 65, Ishøj. Du får fleksible
arbejdstider og vi tilbyder et alsidigt job i en ambitiøs organisation.
 
Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct.
 
Vi håber, at du kan starte d. 1. juni 2026 eller snarest muligt. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for



dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Emil Lunding Jensen på tlf. 28 93 88 07
eller elj@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
 
Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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